



خرداد ۲۵۸۳ برابر با ۱۴۰۳

## سخنرانی کوبنده شاهزاده رضا پهلوی در گرد همایی محافظه کاری ملی

سخنرانی دلیرانه، جامع و کوبنده شه‌ریار ایران زمین شاهزاده رضا پهلوی در گرد همایی محافظه کاری ملی فصل نوینی را در تاریخ مبارزات ملی ایرانیان بر علیه استبداد و استعمار گشود.

این سخنان خردمندان، که نشان از دلگرمی و پشتیبانی ملت تاریخی ایران داشت، بار دیگر نمایاند که شکوه فرهنگ و تمدن ایران آنگاه آشکارتر میشود که همبستگی ملی پشتوانه آن باشد. جنبش آزادی خواهی ملت ایران، که به نام جنبش مهسا، شهرت یافت، بار دیگر نشان داد که ایرانیان ملتی باستانی و همبسته اند. آنان در درازای تاریخ با نثار خونشان بارها از سرزمین پاک و اهورایی شان در برابر تازشهای پیاپی بیگانگان ویرانگر دفاع کرده و ایران را جاودانه ساخته اند. این ملت دیگر بار بر آنست که با همبستگی، یکپارچه از دیوار بلند پیوند اهریمنی استبداد سرخ و سیاه، و قدرتهای استعماری جهانی، دلاورانه بگذرد و میهنش را آزاد و آباد نماید. سخنرانی شاهزاده رضا پهلوی زنگ بیدار باشی بود برای همه کسانی که به انسانیت و حقوق طبیعی انسانها باورمند هستند.

گرد همایی محافظه کاری ملی هر از چند گاه، در موارد ویژه و بحرانی، با شرکت سناتور ها، نمایندگان مجلس، کاندیداهای ریاست یا معاونت ریاست جمهوری آمریکا، سیاستمداران و سیاست گزاران جهانی تشکیل میشود. دعوت از شاهزاده رضا پهلوی به عنوان سخنران ویژه در این مجمع بین المللی و هفده بار دست زدن در میان این سخنرانی، نماینگر دانش و خرد سیاسی شاهزاده ایرانزمین بود.

جبهه همآهنگ مبارزان ایران متشکل از سازمانها و نهادهای سیاسی، یک صدا، سخنان خردمندان شاهزاده رضا پهلوی را تایید میکند. همانگونه که بارها در گذشته اعلان کرده است، این جبهه از کوششهای شاهزاده ایرانزمین برای براندازی رژیم اشغالگر جمهوری اسلامی و آزاد سازی ایران به دست مردم ایران، با باوری ژرف و شکست ناپذیر، پشتیبانی میکند.

سازمانهای هموند جبهه همآهنگ مبارزان ایران به ترتیب الفبا:

انجمن ایران در دالاس، انجمن ایرانی برای صلح و آزادی و عدالت، انجمن زنان پارسی در سوئد، انجمن فرهنگ ایران زمین، بنیاد اروپایی زرتشت شناسی، تشکیلات لوس آنجلس-ایران، پشتیبانان جنبش دموکراسی، پیمان برای دموکراسی، جمعیت آزادیخواهان ایرانی در فرانسه، جمعیت خرد پیشگان ریشه ای، جنبش حمایت از مبارزات ملت ایران، حزب ایران نوین (سیاتل)، حزب دموکرات مردم ایران، رادیو آزادگان، سازمان ایران پاد، سازمان پان ایرانیست، سازمان رهایی ایران، سازمان جوانان هوادار مشروطه پادشاهی، سازمان حقوق بشر برای آزادی زندانیان سیاسی، سازمان سرباز، سازمان سکولارهای دموکرات ایران، سازمان مشروطه خواهان ایران پادشاهی، سازمان مشروطه خواهان بلوچ، سازمان نگهبانان ایران جاوید، سازمان نهال، سازمان همبستگی زنان ایران، شورای اتحاد و همبستگی نیویورک، کانون اروپایی برای آموزش جهان بینی زرتشت، کانون خرد، کنگره همبستگی ایرانیان، نگهبانان یکپارچگی ایران.